
Češi klídek, Jourová bude brát důchod pouze
232 000 korun měsíčně a také nebrečí, že
umře hlady
- CZ24 News | 2. března 2023

ČESKO: Pravda je, že (jak psala ve své knížce) byla tak zoufalá, když ztratila excelentní
místo, že se chtěla oběsit na podprsence, ale neoběsila se. Přežila pro nás! Takže ani z tak
mizerného  důchodu 232 000 Kč/měsíčně neumře a na podprsence se neoběsí.

Za tak těžkou dřinu ale Jourová plat 600 000 Kč měsíčně bere plným právem. Je sice pravdou, že v
Bruselu neudělala vůbec nic, sem tam se proletěla letadlem, což je v souladu Green Deal , ale umíte
si představit, že by ke své genderové agentě 99 pohlaví a 99 druhů záchodků přidala ještě další
moudra? Brrr, jenom pomyslet…

Pardon, žádá ještě cenzuru, aby toto nesměl o ní nikdo psát!

Evropští komisaři z dob předsedy José Manuela Barrosa si na odchodném přijdou každý minimálně
na 99 996 eur (zhruba 2,7 miliónu) ročně.

Mají na to morální právo, dřou jako koně, Barroso chlastal jak dvouhrbý velbloud. To byla dřina.

 A Babišův kůň?

Přece si já, Jourová, a další neutrhneme od huby: chátro, je to jen na vás!

Darebáci, darmožrouti a zločinci: znáte jiný výraz pro tyto kreatury, které nás ožebračují?

 

ZDROJ

https://cz24.news/cesi-klidek-jourova-bude-brat-duchod-pouze-232-000-korun-mesicne-a-take-nebreci-ze-umre-hlady/
https://cz24.news/cesi-klidek-jourova-bude-brat-duchod-pouze-232-000-korun-mesicne-a-take-nebreci-ze-umre-hlady/
https://cz24.news/cesi-klidek-jourova-bude-brat-duchod-pouze-232-000-korun-mesicne-a-take-nebreci-ze-umre-hlady/
https://skrytapravda.cz/z-domova/1104-cesi-klidek-jourova-bude-brat-duchod-pouze-232-000-korun-mesicne-a-take-nebreci-ze-umre-hlady

